DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EFEITO DA MOBILIZAÇÃO
NEURAL EM INDIVÍDUOS COMSEQUELAS DE ACIDENTE VASCULAR CEREBRAL:
UMA REVISÃOINTEGRATIVA de autoria de MÍRIAN CELLY MEDEIROS MIRANDA
DAVID, DAYENNE JENEFFER SOUZA DA SILVA, MARIA ELMA DE SOUZA MACIEL
SOARES , foi publicado nos E-book VII CIEH referente ao ISBN 978-65-86901-26-9.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/73943

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/73943